
UCHWAŁA NR III/27/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego „Hala Sportowo – Widowiskowa”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. 2011 poz.236) oraz art.16 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013 poz.885 z późn. zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2014 roku likwiduje się samorządowy zakład budżetowy „Hala Sportowo – 
Widowiskowa” z siedzibą w Gdyni.

§ 2. Majątek znajdujący się w użytkowaniu samorządowego zakładu budżetowego „Hala Sportowo – 
Widowiskowa” zostanie przekazany jednostce budżetowej Gdyński Ośrodek Sportu i Rekreacji w związku 
z przejęciem przez tę jednostkę z dniem 1 stycznia 2015 roku do realizacji zadań dotychczas wykonywanych 
przez likwidowany zakład budżetowy.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany powyższej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. 2013 poz.645, Dz.U. 2013 poz.1318, Dz.U. 2014 poz.379, Dz.U. 
2014 poz.1072;

2) zmiany powyższej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. 2013 poz.938, Dz.U. 2013 poz.1646, Dz.U. 2014 poz.379, Dz.U. 2014 poz.911, 
Dz.U. 2014 poz.1146;

Id: 9ED17CF4-16F4-4F32-AE1F-0BFD974E90F5. Podpisany Strona 1




